
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

STAFF DEL SINDACO

REG. GEN. N. gzlù
REG. SETTORE 10 N.
PROT. N. _

., 7 DIC. 2013
DEL__
DEL

lì

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Oggetto: Anticipazione dei rientri pomeridiani di martedì 24 e 31 dicembre
2013 al lunedì 23 e 30 dicembre 2013.

IL SINDACO

Premesso che con determinazione sindacale n. 572 del 30/12/2008 è stato
adottato in seno a questo Ente un nuovo orario di lavoro che riduce ad un
solo giorno settimanale (martedì) il rientro pomeridiano, con recupero del
debito orario con l'ampliamento dell'orario di servizio nei rimanenti giorni
lavorativi;
Che con nota prot. n. 26469 del 13/12/2013 la RSU aziendale ha chiesto
che in occasione dei prefestivi ricadenti il martedì 24 e 31 dicembre 2013 ,
non si effettui il rientro pomeridiano con orario da recuperare
successivamente da parte dei dipendenti;
Considerato che tale richiesta risulta accoglibile in considerazione che i
succitati rientri pomeridiani ricadono in giornate nelle quali i dipendenti si
preparano a festeggiare la ricorrenza rispettivamente del Santo Natale e
del Capodanno e che comunque occorre assicurare l'apertura settimanale
al pubblico degli uffici comunali, al fine di poter erogare i servizi comunali
alla collettività;
Ritenuto, pertanto, anticipare il rientro del martedì 24 e 31 dicembre 2013
nelle giornate rispettivamente del lunedì 23 e 30 dicembre 2013;
Visto l'art. 2 del D. Leg.vo n. 165/2001 e s.m.i.;
Visro l'O.R.EE.LL.



DETERMINA

Per le motivazione di cui in premessa che qui si intendono integralmente
riportate,

1. Anticipare il rientro del martedì 24 e 31 dicembre 2013 nelle giornate
del lunedì 23 e 30 dicembre 2013;

2. Attivare tutte le procedure necessarie affinché la cittadinanza tutta sia
messa a conoscenza degli effetti prodotti dal presente atto;

3. Inviare copia della presente alla RSU aziendale e a tutti i Capi
Settore affinché portino la presente a conoscenza dei dipendenti del
proprio Settore.


	00000001
	00000002

